

CNPJ: 10.594.533/0001-00
AV. XV DE NOVENBRO, 223
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo: 17/2015
Processo de Licitação: 17/2015
Data do Processo: 19/06/2015

Folha: 1/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, RAFAE LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 17/2015
b) Licitação Nr.: 12/2015-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 30/07/2015
e) Objeto da Licitação REGISTRO DE PREÇOS visando eventuais requisições futuras de impressos gráficos, banners, placas em acrílico e em PVC e brindes, destinados à manutenção das atividades e programas desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Saúde.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

DALLAROSA DISTRIBUIDORA DE BRINDES LTDA - EPP (6560)

2	BALDE - balde ofurô em material plástico resistente, transparente, diversas cores. Dimensões aproximadas: 35 x 33 x 47,5 cm (C x L x A). Capacidade mínima para 13 litros. - Marca: D'BRINDES	UN	15,00	0,0000	29,50	442,50
52	CANECA - Caneca de porcelana personalizada com cabo para frente - Com material cerâmico atóxico - cor a definir - com impressão da arte a definir (até 04 cores) na parte externa, conforme programa a ser utilizado pela Secretaria de Saúde - capacidade: 400 ml - com ausência de marca da porcelana - 1ª linha. - Marca: D'BRINDES	UN	1.500,00	0,0000	16,90	25.350,00
53	CANETA - Caneta esferográfica azul, de plástico, com detalhe emborrachado, nas cores: azul, vermelho, amarelo, preto e verde, ponta fina, com flip, impressão em até 5 cores, com arte (logos) de programas e personalização no corpo da caneta, conforme solicitação da Sec. de Saúde - Marca: D'BRINDES	UN	10.100,00	0,0000	1,88	18.988,00

Total do Fornecedor: 44.780,50

Joaçaba, 30 de Julho de 2015.

ADEMIR LUIZ RIGHI - Secretário

CNPJ: 10.594.533/0001-00
AV. XV DE NOVENBRO, 223
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo: 17/2015
Processo de Licitação: 17/2015
Data do Processo: 19/06/2015

Folha: 2/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA - EPP (6043)

8	BLOCO ATESTADO MÉDICO PARA GESTANTES - 50 x 1 vias em Offset 75 g nas medidas 15 x 21, impressão em 1 x 0 cores. Acabamento de bloco - Marca: E.G.C.L.	BLC	50,00	0,0000	2,19	109,50
10	BLOCO AUTO DE INFRAÇÃO - Bloco 50x4 vias nas medidas 21x32; intercalação manual, blocagem, grampear, numeração *, microserilha; capa em capa ag 90g com 0x0; 1ª via em extra copy - CB - Branco 56g com 1 x 0; 2ª via em extra copy - cfb azul 56g com 1 x 0; 3ª via em extra copy - cfb rosa 56g com 1 x 0; 4ª via em extra copy - cf branco 56g com 1 x 0. - Marca: E.G.C.L.	BLC	10,00	0,0000	24,50	245,00
13	BLOCO BOLETIM DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO - IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE - 50 jgs x 1 via - impressão em 1 x 0 cores - papel offset 75 g - tamanho 15,70 x 29,50 cm - Marca: E.G.C.L.	BLC	60,00	0,0000	2,98	178,80
15	BLOCO BOLETIM DE PRODUÇÃO MENSAL DE ODONTOLOGIA - GESTANTE - 50 jgs x 1 via - impressão em 1 x 1 cores (F/V) - papel offset 75 g - medidas 21 x 29,7 cm - Marca: E.G.C.L.	BLC	10,00	0,0000	9,84	98,40
16	BLOCO BOLETIM DE PRODUÇÃO MENSAL DE ODONTOLOGIA - GRUPO DE IDOSOS - 50 jgs x 1 via - impressão em 1 x 1 cores (F/V) - papel offset 75 g - medidas 21 x 29,7 cm - Marca: E.G.C.L.	BLC	10,00	0,0000	9,84	98,40
17	BLOCO BOLETIM DE PRODUÇÃO MENSAL DE ODONTOLOGIA - GRUPO DE HIPERDIA - 50 jgs x 1 via - impressão em 1 x 1 cores (F/V) - papel offset 75 g - medidas 21 x 29,7 cm - Marca: E.G.C.L.	BLC	10,00	0,0000	9,84	98,40
18	BLOCO BOLETIM DE PRODUÇÃO MENSAL DE ODONTOLOGIA - CRIANÇAS - 50 jgs x 1 via - impressão em 1 x 1 cores (F/V) - papel offset 75 g - medidas 21 x 29,7 cm - Marca: E.G.C.L.	BLC	10,00	0,0000	9,84	98,40
21	BLOCO DE CHECK-LIST SAMU, 50 jgs x 1 via; Folha nas medidas 21 x 29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1; (F/V) - Marca: E.G.C.L.	BLC	30,00	0,0000	4,99	149,70
22	BLOCO CURATIVO GRAU II, III e IV - 20 jgs x 1 via - impressão em 1 x 0 cores, papel em offset 75 g - medidas 21 x 29,7 cm - Marca: E.G.C.L.	BLC	50,00	0,0000	1,95	97,50
24	BLOCO FICHA B - TB - 50 jgs x 1 via - impressão em 1 x 1 cores (F/V) - papel em offset 75 g - medidas 21 x 29,7 cm - Marca: E.G.C.L.	BLC	10,00	0,0000	9,75	97,50
25	BLOCO DE FICHA B - GES, FRENTE E VERSO, 50 jgs x 1 via; Folha nas medidas 21 x 29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1; (F/V) - Marca: E.G.C.L.	BLC	10,00	0,0000	9,75	97,50
26	BLOCO DE FICHA B - DIA, FRENTE E VERSO, 50 jgs x 1 via; Folha nas medidas 21 x 29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1; (F/V) - Marca: E.G.C.L.	BLC	10,00	0,0000	9,75	97,50
27	BLOCO DE FICHA B - HÁ, AGENTES COMUNITÁRIAS DE SAÚDE, FRENTE E VERSO; 50 jgs x 1 via; Folha nas medidas 21 x 29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1; (F/V) - Marca: E.G.C.L.	BLC	20,00	0,0000	6,30	126,00

Joaçaba, 30 de Julho de 2015.

ADEMIR LUIZ RIGHI - Secretário

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA - EPP (6043)

28	BLOCO FICHA B - HAN - 50 jgs x 1 via - impressão em 1 x 1 cores (F/V) - papel em offset 75 g - medidas 21 x 29,7 cm - Marca: E.G.C.L.	BLC	10,00	0,0000	9,65	96,50
29	BLOCO FICHA DE ATENDIMENTO DE ODONTOLOGIA - 50 jgs x 1 via - impressão em 1 x 1 cores (F/V) - papel offset 120 g - tamanho 21,00 x 31,00 cm - Marca: E.G.C.L.	BLC	20,00	0,0000	6,60	132,00
32	BLOCO FICHA PMA2 - 20 jgs x 1 via - impressão em 1 x 0 cores, papel em offset 75 g - medidas 21 x 29,7 cm - Marca: E.G.C.L.	BLC	10,00	0,0000	6,80	68,00
33	BLOCO INSTRUÇÃO P/ COLETA DE ESCARRO - 50 jgs x 1 via - impressão em 1 x 0 cores - papel offset 50 g - tamanho 5,00 x 20,00 cm - Marca: E.G.C.L.	BLC	500,00	0,0000	0,50	250,00
34	BLOCO INSTRUÇÃO P/ COLETA DE FEZES PARA EXAMES PARASITOLÓGICOS - 50 jgs x 1 via - impressão em 1 x 0 cores - papel offset 50 g - tamanho 5,00 x 20,00 cm - Marca: E.G.C.L.	BLC	500,00	0,0000	0,50	250,00
35	BLOCO INSTRUÇÃO P/ COLETA DE FEZES PARA EXAME E PESQUISA DE SANGUE OCULTO - 50 jgs x 1 via - impressão em 1 x 0 cores - papel offset 50 g - tamanho 5,00 x 20,00 cm - Marca: E.G.C.L.	BLC	500,00	0,0000	0,50	250,00
36	BLOCO INSTRUÇÃO P/ COLETA DE URINA MULHERES - 50 jgs x 1 via - impressão em 1 x 0 cores - papel offset 50 g - tamanho 5,00 x 20,00 cm - Marca: E.G.C.L.	BLC	500,00	0,0000	0,50	250,00
37	BLOCO INSTRUÇÃO P/ COLETA DE URINA HOMENS - 50 jgs x 1 via - impressão em 1 x 0 cores - papel offset 50 g - tamanho 5,00 x 20,00 cm - Marca: E.G.C.L.	BLC	500,00	0,0000	0,50	250,00
38	BLOCO INSTRUÇÃO P/ COLETA DE SANGUE PARA PERFIL LIPÊMICO - 50 jgs x 1 via - impressão em 1 x 0 cores - papel offset 50 g - tamanho 5,00 x 20,00 cm - Marca: E.G.C.L.	BLC	500,00	0,0000	0,50	250,00
39	BLOCO INSTRUÇÃO P/ COLETA DE SECREÇÃO VAGINAL - 50 jgs x 1 via - impressão em 1 x 0 cores - papel offset 50 g - tamanho 6,00 x 12,00 cm. - Marca: E.G.C.L.	BLC	500,00	0,0000	0,528	264,00
40	BLOCO LAUDO - APAC - 20 jgs x 1 via - impressão em 1 x 0 cores, papel em offset 75 g - medidas 21 x 29,7 cm - Marca: E.G.C.L.	BLC	100,00	0,0000	1,948	194,80
43	BLOCO PEDIDO ALMOXARIFADO - 20 jgs x 1 via - impressão em 1 x 0 cores - papel em offset 75 g - medidas 21 x 29,7 cm - Marca: E.G.C.L.	BLC	50,00	0,0000	1,93	96,50
46	BLOCO REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO - CÓLO DO ÚTERO - 50 jgs x 1 via - impressão em 1 x 1 cores (F/V) - papel offset 75 g - medidas 21 x 29,7 cm - Marca: E.G.C.L.	BLC	50,00	0,0000	3,49	174,50
48	BLOCO RELATÓRIO SAI - 20 jgs x 1 via - impressão em 1 x 0 cores - papel em offset 75 g - medidas 21 x 29,7 cm - Marca: E.G.C.L.	BLC	10,00	0,0000	6,75	67,50

Joaçaba, 30 de Julho de 2015.

ADEMIR LUIZ RIGHI - Secretário

CNPJ: 10.594.533/0001-00
AV. XV DE NOVENBRO, 223
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo: 17/2015
Processo de Licitação: 17/2015
Data do Processo: 19/06/2015

Folha: 4/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA - EPP (6043)

49	BLOCO ROTEIRO DE CONSULTA PUERPERAL - 20 jgs x 1 via - impressão em 1 x 0 cores - papel em offset 75 g - medidas 21 x 29,7 cm - Marca: E.G.C.L.	BLC	50,00	0,0000	1,95	97,50
54	CARTÃO AGENDAMENTO SUS - impressão em Offset 1x1 cores - papel Offset 150gr - tamanho 29x11,50cm - acabamento: vincar - Marca: E.G.C.L.	UN	10.000,00	0,0000	0,059	590,00
55	CARTÃO CTA - impressão em Offset 1x1 cores - papel Offset 180gr - tamanho 15x10,80cm - acabamento: vincar - Marca: E.G.C.L.	UN	1.000,00	0,0000	0,088	88,00
56	CARTÃO PARA CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL - Impressão em offset, 1 cor, 1 via, em papel cartolina, branco, de 22,00 x 12,00 cm (LxA). Acabamento: vincar - 180 gr. - Marca: E.G.C.L.	UN	5.000,00	0,0000	0,067	335,00
59	CARTEIRINHA GRUPO SANGUÍNEO - impressão em 1 x 1 cores - papel cartão - tamanho 6 x 10 cm. Acabamento: arte final - Marca: E.G.C.L.	UN	1.000,00	0,0000	0,067	67,00
60	CARTEIRINHA HIPERDIA - impressão em Offset 1x1 cores - papel Offset 180gr- tamanho 22,00x9,00 cm - Acabamento: vincar - Marca: E.G.C.L.	UN	3.500,00	0,0000	0,069	241,50
65	CONVITE - impressão em 4 x 4 cores - papel cartão - tamanho 10,00 x 15,00 cm - Marca: E.G.C.L.	UN	6.500,00	0,0000	0,643	4.179,50
70	FICHA DADOS CADASTRAIS SISVAN - impressão em 1 x 1 cores - papel offset 75 g - tamanho 21 x 29,7 cm - Marca: E.G.C.L.	UN	3.500,00	0,0000	0,062	217,00
71	FICHA DE CONTROLE - ALMOXARIFADO - impressão em Offset 1x1 cores - papel cartolina azul 180gr - tamanho 11,20x20,60 cm - acabamento: furo - - Marca: E.G.C.L.	UN	500,00	0,0000	0,195	97,50
72	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO DOMICILIO - Folha em Offset 75g nas medidas 21 x 29,7 cm; 1 x 1 cores; - Marca: E.G.C.L.	UN	3.000,00	0,0000	0,064	192,00
73	FICHA IDENTIFICAÇÃO DO USUÁRIO DO SUS - Folha em Offset 75g nas medidas 21 x 29,7 cm; 1 x 1 cores; - Marca: E.G.C.L.	UN	5.000,00	0,0000	0,058	290,00
74	FICHA LAUDO MÉDICO - impressão em 1 x 0 cores - papel offset 75 g - tamanho 21,00 x 29,70 cm - Marca: E.G.C.L.	FLS	5.000,00	0,0000	0,054	270,00
75	FICHA LAUDO MÉDICO TRATAMENTO FORA DOMINCILIO PARA DENTRO DO ESTADO TFD - impressão em 1 x 0 cores (F/V) - papel offset 75 g - tamanho 21,00 x 29,70 cm - Marca: E.G.C.L.	FLS	5.000,00	0,0000	0,054	270,00
76	FICHA MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL - impressão em 1 x 1 cores (F/V) - papel offset 75 g - tamanho 21,00 x 29,70 cm - Marca: E.G.C.L.	FLS	4.000,00	0,0000	0,059	236,00
77	FICHA ODONTOGRAMA - Impressão em 1 x 1 cores (F/V) - papel offset 75 g - tamanho 21,00 x 29,70 cm - Marca: E.G.C.L.	FLS	3.000,00	0,0000	0,063	189,00

Joaçaba, 30 de Julho de 2015.

ADEMIR LUIZ RIGHI - Secretário

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA - EPP (6043)

78	FICHA PEDIDO DE TRATAMENTO FORA DOMICILIO TFD - impressão em 1 x 1 cores (F/V) - papel offset 75 g - tamanho 21,00 x 29,70 cm - Marca: E.G.C.L.	FLS	3.000,00	0,0000	0,062	186,00
80	FICHA PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DENGUE PNCD - VIGILANCIA ENTOMÓLOGICA - impressão em 1 x 0 cores - papel offset 75 g - tamanho 21,00 x 29,70 cm - Marca: E.G.C.L.	FLS	6.000,00	0,0000	0,052	312,00
81	FICHA REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - impressão em 1 x 0 cores (F/V) - papel offset 75 g - tamanho 21,00 x 29,70 cm - Marca: E.G.C.L.	FLS	2.500,00	0,0000	0,06	150,00
82	FLYER TUBERCULOSE - Folha em Couchê Brilho 170g nas medidas 13 x 18 cm; vinco mecanizado, duas dobras; fotolito (T/R); 4 x 4 cores. - Marca: E.G.C.L.	UN	5.000,00	0,0000	0,123	615,00
85	FOLDER CAPS - impressão em 4 x 4 cores - papel couchê brilho 170 g - tamanho 21 x 30 cm - vinco mecanizado, duas dobras; fotolito (T/R), arte, layout - Marca: E.G.C.L.	UN	3.000,00	0,0000	0,199	597,00
86	FOLDER COMBATE DENGUE É UM DEVER DE TODOS - Folha em Couchê Brilho 150g nas medidas 16 x 24 cm; vinco mecanizado, uma dobra; fotolito (T/R); 4 x 4 cores. - Marca: E.G.C.L.	UN	5.000,00	0,0000	0,126	630,00
88	FOLDER DENGUE - impressão em 4 x 4 cores - papel couchê brilho 170 g - tamanho 21 x 30 cm - vinco mecanizado, duas dobras; fotolito (T/R), arte, layout - Marca: E.G.C.L.	UN	10.000,00	0,0000	0,139	1.390,00
91	FOLDER MENINGITE - impressão em 4 x 4 cores - papel couchê brilho 150 g - tamanho 16 x 24 cm - vinco mecanizado, duas dobras; fotolito (T/R), arte, layout - Marca: E.G.C.L.	UN	5.000,00	0,0000	0,128	640,00
92	FOLDER SAÚDE BUCAL e SAÚDE BUCAL Dr. CROCODENTE - impressão em 4 x 4 cores - papel couchê brilho 170 g - tamanho 21 x 30 cm - vinco mecanizado, duas dobras; fotolito (T/R), arte, layout - Marca: E.G.C.L.	UN	6.000,00	0,0000	0,175	1.050,00
94	FOLDER SEXUALIDADE E ADOLESCÊNCIA EM TEMPOS DE AIDS - impressão em 4 x 4 cores - papel couchê brilho 170 g - tamanho 21 x 30 cm - vinco mecanizado, quatro dobras; fotolito (T/R), arte, layout - Marca: E.G.C.L.	UN	5.000,00	0,0000	0,169	845,00
96	FOLDER TESTES PRÉ NATAL - Folha em Couchê Brilho 170g nas medidas 21 x 30 cm; vinco mecanizado, duas dobras; fotolito (T/R); 4 x 4 cores. - Marca: E.G.C.L.	UN	7.000,00	0,0000	0,155	1.085,00
97	FOLDER TUBERCULOSE - impressão em 4 x 4 cores - papel couchê brilho 170 g - tamanho 21 x 30 cm - vinco mecanizado, duas dobras; fotolito (T/R), arte, layout - Marca: E.G.C.L.	UN	6.000,00	0,0000	0,155	930,00
100	FOLHA DE ROSTO REDE CEGONHA - impressão em 1 x 1 cores - papel offset 75 g - tamanho 21,00 x 29,70 cm - Marca: E.G.C.L.	FLS	15.000,00	0,0000	0,04	600,00

Joaçaba, 30 de Julho de 2015.

ADEMIR LUIZ RIGHI - Secretário

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ: 10.594.533/0001-00
AV. XV DE NOVENBRO, 223
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2015 - PR

Processo Administrativo: 17/2015
Processo de Licitação: 17/2015
Data do Processo: 19/06/2015

Folha: 6/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA - EPP (6043)

101	FOLHA DE ROSTO - VISITA DOMICILIAR - impressão em 1 x 1 cores - papel offset 75 g - tamanho 21,00 x 29,70 cm - Marca: E.G.C.L.	FLS	15.000,00	0,0000	0,04	600,00
102	FOLHA OFÍCIO - Impressão em 4 x 0 cores - papel offset 90 g - tamanho 21,00 29,70 cm - Marca: E.G.C.L.	FLS	5.000,00	0,0000	0,078	390,00
103	FOLHA SISTEMA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA - Folha em Offset 75g nas medidas 21 x 29,7 cm; 1 x 0 cor; - Marca: E.G.C.L.	UN	5.000,00	0,0000	0,055	275,00
110	PANFLETOS SIMPLES - impressão em 1 x 0 cores - papel offset 75 g - tamanho 15,00 x 21,00 cm - fotolito (F/V), arte e layout - Marca: E.G.C.L.	UN	7.000,00	0,0000	0,032	224,00
111	PASTA - CAPA DO PROCESSO - sem bolsa - impressão em 1 x 0 cores - papel offset 180 g - tamanho 45,00 x 30,50cm - Acabamento: vincar - Marca: E.G.C.L.	UN	2.000,00	0,0000	0,232	464,00
112	PASTA DE PROCESSO - MOVIMENTO - impressão em 1 x 0 cores - papel cartolina 180 g canário - tamanho 50,00 x 32,50 cm - Acabamento: Vincar, furar - Marca: E.G.C.L.	UN	2.000,00	0,0000	0,368	736,00
113	PASTA DE PRONTUARIO MÉDICO, impressão em offset 1X0 cores, papel cartolina azul 180gr, 46,00 x 32,00 cm (L x A). Acabamento vincar - Marca: E.G.C.L.	UN	3.500,00	0,0000	0,275	962,50
Total do Fornecedor:						24.227,90

GLOBALPED MATERIAIS DIDATICOS E PEDAGOGICOS LTDA - (8071)

51	BOLA COLORIDA - em vinil - diâmetro aproximado 20 cm (campanha de vacinação) - Marca: Marson	UN	500,00	0,0000	3,20	1.600,00
64	CHAVEIRO - metálico, com detalhe em couro sintético - Marca: R.B	UN	1.000,00	0,0000	5,84	5.840,00
69	ESCOVA DE CABELO - Escova de cabelo com espelho em plástico - Arte (logos) na parte externa, conforme programas a serem desenvolvidos pela Sec. de Saúde. Tamanho Total (CxL): 6,0cm x 6,0 cm - Marca: Marson	UN	2.000,00	0,0000	3,75	7.500,00
105	LIXA PARA UNHAS - cor azul - em embalagem plástica (branca de um lado e transparente do outro) - arte (logo) cor azul na parte externa da embalagem, a definir. - Marca: Marson	UN	5.000,00	0,0000	0,84	4.200,00
117	SQUEEZE - Squeeze em plástico PE flexível, com tampa rosqueável em fibra de coco, vedação completa e bico em PEMD flexível cristal. Cores disponíveis: branca, laranja, verde, preto, vermelho e azul. Mesma disponibilidade de cores para as tampas. Dimensões CxLxA (cm) 7,2x7,2x20cm. Peso unitário: 54g. CAPACIDADE 500 ML - Marca: Promex	UN	1.000,00	0,0000	4,89	4.890,00
Total do Fornecedor:						24.030,00

Joaçaba, 30 de Julho de 2015.

ADEMIR LUIZ RIGHI - Secretário

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

GRAFICA ALTA DEFINICAO LTDA - EPP (8070)

12	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS - 50 jgs x 1 via impressão em Offset 1x0 cores - papel Offset 56gr - Tamanho 16,00x11,00cm - Com numeração sequencial - Marca: ALTA DEFINIÇÃO	BLC	75,00	0,0000	1,90	142,50
14	BLOCO DE BOLETIM DIÁRIO DE ATENDIMENTO MÉDICO (SEXO F/M) - 50 jgs x 1 via - impressão em Offset 1x0 cores - papel Offset 56gr - tamanho 30,00x21,50cm - Marca: ALTA DEFINIÇÃO	BLC	500,00	0,0000	1,40	700,00
23	BLOCO FICHA A - 50 jgs x 1 via - impressão em 1 x 1 cores (F/V) - papel offset 75 g - tamanho 21 x 29,7 cm - Marca: ALTA DEFINIÇÃO	BLC	80,00	0,0000	2,98	238,40
30	BLOCO FICHA DE ATENDIMENTO USB - SAMU - 50 jgs x 1 via - impressão em 1 x 1 cores (F/V) - papel offset 75 g - tamanho 21,00 x 31,00 cm - Marca: ALTA DEFINIÇÃO	BLC	150,00	0,0000	2,43	364,50
41	BLOCO MARCAÇÃO DE CONSULTA - 50 jgs x 1 via - impressão em 1 x 0 cores, papel em offset 75 g - medidas 21 x 29,7 cm - Marca: ALTA DEFINIÇÃO	BLC	100,00	0,0000	1,47	147,00
44	BLOCO DE RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL - 50 jgs x 2 vias - impressão em Offset 1x0 cores - papel Offset 56gr para as duas vias - tamanho 16,00x21,50cm - CARBONADO. - Marca: ALTA DEFINIÇÃO	BLC	5.000,00	0,0000	2,479	12.395,00
50	BLOCO SOLICITAÇÃO DE MATERIAL E EXAMES - 50 jgs x 1 via - impressão em 1 x 0 cores - papel offset 75 g - medidas 16,00 x 21,50 cm - Marca: ALTA DEFINIÇÃO	BLC	1.000,00	0,0000	0,899	899,00
58	CARTEIRA DE SAUDE- impressão em 1 x 1 cor (F/V) - papel cartolina 75 g - tamanho 7,50 x 10,70 cm - Marca: ALTA DEFINIÇÃO	UN	5.000,00	0,0000	0,04	200,00
68	ENVELOPE SACO - Impressão em 4 x 0 cores - papel branco 110 gr - tamanho 26,00 x 36,00 cm - brasão e logo da PMJ/FMS - Marca: ALTA DEFINIÇÃO	UN	3.000,00	0,0000	0,55	1.650,00
79	FICHA DE PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD (REGISTRO DIARIO DE SERVIÇOS ANTIVETORIAL) - Impressão em 1 x 0 cores - papel offset 90 g - tamanho 21,00 x 29,70 cm - Marca: ALTA DEFINIÇÃO	FLS	3.000,00	0,0000	0,067	201,00
83	FOLDER ANIMAIS PEÇONHENTOS - Folha em Couchê Brilho 170g nas medidas 21 x 30 cm; vinco mecanizado, duas dobras; fotolito (T/R); 4 x 4 cores. - Marca: ALTA DEFINIÇÃO	UN	5.000,00	0,0000	0,16	800,00
87	FOLDER CTA - AMIGO É PRA TODA HORA - Folhas em Couchê Brilho 150g nas medidas 18 x 40 cm; vinco mecanizado, duas dobras; fotolito (T/R); 4 x 4 cores. - Marca: ALTA DEFINIÇÃO	UN	7.000,00	0,0000	0,197	1.379,00
89	FOLDER HEPATITES VIRAIS - impressão em 4 x 4 cores - papel couchê brilho 170 g - tamanho 21 x 30 cm - vinco mecanizado, duas dobras; fotolito (T/R), arte, layout - Marca: ALTA DEFINIÇÃO	UN	20.000,00	0,0000	0,118	2.360,00

Joaçaba, 30 de Julho de 2015.

ADEMIR LUIZ RIGHI - Secretário

CNPJ: 10.594.533/0001-00
 AV. XV DE NOVENBRO, 223
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo: 17/2015
 Processo de Licitação: 17/2015
 Data do Processo: 19/06/2015

Folha: 8/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

GRAFICA ALTA DEFINICAO LTDA - EPP (8070)

90	FOLDER INFORMATIVO SUS - Folha nas medidas 21 x 30; Vinco Mecanizado, duas dobras; Fotelito (T/R); Folha em Couchê Brilho 170g com 4 x 4; (Arte e Layout empresa vencedora) - Marca: ALTA DEFINIÇÃO	UN	20.000,00	0,0000	0,118	2.360,00
93	FOLDER SAÚDE DA MULHER e SAÚDE DO HOMEM - impressão em 4 x 4 cores - papel couchê brilho 170 g - tamanho 21 x 30 cm - vinco mecanizado, duas dobras; fotelito (T/R), arte, layout - Marca: ALTA DEFINIÇÃO	UN	14.000,00	0,0000	0,125	1.750,00
95	FOLDER TERCEIRA IDADE - Folha em Couchê Brilho 170g nas medidas 21 x 30 cm; vinco mecanizado, duas dobras; fotelito (T/R); 4 x 4 cores. - Marca: ALTA DEFINIÇÃO	UN	7.000,00	0,0000	0,15	1.050,00
98	FOLHA DE ROSTO HIPÉRDIA - impressão em 1 x 1 cores - papel offset 75 g - tamanho 21,00 x 29,70 cm - Marca: ALTA DEFINIÇÃO	FLS	15.000,00	0,0000	0,041	615,00
99	FOLHA DE ROSTO DE PRONTUÁRIO - Folha nas medidas 21x29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1 - Marca: ALTA DEFINIÇÃO	FLS	15.000,00	0,0000	0,041	615,00
109	PANFLETO INFORMATIVO SUS - Folha nas medidas 15 x 21; Fotelito (F/V); Folha em Offset 75g com 1 x 0; (Arte e Layout a Definir com empresa vencedora) - Marca: ALTA DEFINIÇÃO	UN	30.000,00	0,0000	0,025	750,00

Total do Fornecedor: 28.616,40

GRAFICA BRINDES JOACABA LTDA - ME (6317)

4	BANNER COLORIDO I - em lona, tamanho 0,90 x 4,00 metros (A x L), com acabamento em madeira arredondada, ponteira de plástico e cordão (confecção e impressão) - Marca:	UN	30,00	0,0000	150,00	4.500,00
5	BANNER COLORIDO II - em lona, tamanho 1,50 x 1,20 metros (A x L), com acabamento em madeira arredondada, ponteira de plástico e cordão (confecção e impressão) - Marca:	UN	30,00	0,0000	95,00	2.850,00
6	BANNER COLORIDO III - em lona, tamanho 1,00 x 2,00 metros (A x L), com acabamento em madeira arredondada, ponteira de plástico e cordão (confecção e impressão) - Marca:	UN	10,00	0,0000	99,00	990,00
61	CARTILHA AIDS - impressão em 4 x 4 cores - folha em couchê brilho 170 g nas medidas 16 x 30 cm - 10 páginas - intercalação manual; grampear; fotelito (T/R) - Marca:	UN	6.000,00	0,0000	0,48	2.880,00
62	CARTILHA CRIANÇA - impressão em 10 cores - 28 páginas (02 folhas com 24 adesivos) - folha nas medidas 21 x 14,5 cm - capa e contra capa em papel cartão - Marca:	UN	5.000,00	0,0000	1,70	8.500,00
66	CRACHÁ - em PVC, com dimensões de 0,76 x 85 x 54 mm, com cordão porta crachá personalizado em tecido poliéster, com foto digitalizada, impressão colorida e contendo dados variados. A licitante vencedora deverá responsabilizar-se pela captação das fotos dos servidores da Secretaria de Saúde. - Marca:	UN	700,00	0,0000	11,50	8.050,00

Joaçaba, 30 de Julho de 2015.

 ADEMIR LUIZ RIGHI - Secretário

CNPJ: 10.594.533/0001-00
AV. XV DE NOVENBRO, 223
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo: 17/2015
Processo de Licitação: 17/2015
Data do Processo: 19/06/2015

Folha: 9/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

GRAFICA BRINDES JOACABA LTDA - ME (6317)

104	GESTOGRAMA - disco gestacional duplo colorido - formato circular com diâmetro de 14 cm - papel couchê 120 g - - Marca:	UN	30,00	0,0000	8,74	262,20
114	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO BANHEIROS - em acrílico, espessura 2,0 mm - impressão em serigrafia e fundo de tinta automotiva - polida com acabamento - textos a definir. Medidas: 15,00 x 12,00 cm. - Marca:	UN	40,00	0,0000	20,00	800,00
Total do Fornecedor:						28.832,20

LEONIR ANTONIO HECKLER - ME (8073)

42	BLOCO NOTIFICAÇÃO DE RECEITA "B" - 50 jgs x 1 via numeradas e picotadas - impressão em 1 x 1 cores - papel Super Bond azul 50 g - tamanho 20,50 x 9,30 cm - Marca: HECKLER	BLC	1.200,00	0,0000	1,45	1.740,00
Total do Fornecedor:						1.740,00

MUNDO DIGITAL LTDA - ME (8068)

3	BANNER - banner sinaleiro, tamanho 0,60 x 0,50 m (A x L), impressão em 04 cores. - Marca: MUNDO DIGITAL	UN	15,00	0,0000	20,00	300,00
116	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO FARMÁCIA - em PVC, 02 cores, com textos de identificação a definir, nas seguintes medidas: 300 x 200 x 2 mm. - Marca: MUNDO DIGITAL	UN	150,00	0,0000	15,00	2.250,00
Total do Fornecedor:						2.550,00

NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP (8069)

7	BLOCO ACOMPANHAMENTO DO HIPERTENSO E OU DIABETICO - 50 x 1 vias em Offset 120 g, tamanho 21,00 x 29,30, impressão 1 x 0 cor (F/V) - Marca: NORTE	BLC	100,00	0,0000	3,00	300,00
9	BLOCO DE ATESTADO MÉDICO - 50 x 1 via nas medidas 15,00 x 21,00 cm; Acabamento de bloco: 1ª via em Offset 75g com 1 x 0 - Marca: NORTE	BLC	500,00	0,0000	0,80	400,00
11	BLOCO AUTO DE INTIMAÇÃO - VIGILÂNCIA SANITÁRIA - 50 x 4 vias nas medidas 21 x32 cm; Intercalação Manual; Blocagem, Grampear; Numeração: Microserrilha. Capa em Capa ag 90g com 0 x 0; 1ª Via em Extra Copy - CB - Branco 56g com 1 x 0; 2ª Via em Extra Copy - CFB Azul 56g com 1 x 0; 3ª Via em Extra Copy - CFB Rosa 56g com 1 x 0; 4ª Via em Extra Copy - CF Branco 56g com 1 x 0. - Marca: NORTE	BLC	30,00	0,0000	15,60	468,00
19	BLOCO BOLETIM DE SERVIÇOS PRODUZIDOS - ATIVIDADES - 50 jgs x 1 via - impressão em 1 x 0 cores, papel em offset 75 g - tamanho 21,50 x 30,00 cm - Marca: NORTE	BLC	350,00	0,0000	1,55	542,50
31	BLOCO FICHA DE EVOLUÇÃO DO PACIENTE - 50 jgs x 1 via - impressão em 1 x 1 cores (F/V) - papel offset 75 g - tamanho 21,00 x 31,00 cm - Marca: NORTE	BLC	350,00	0,0000	1,60	560,00

Joaçaba, 30 de Julho de 2015.

ADEMIR LUIZ RIGHI - Secretário

**ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA**

CNPJ: 10.594.533/0001-00
AV. XV DE NOVENBRO, 223
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2015 - PR

Processo Administrativo: 17/2015
Processo de Licitação: 17/2015
Data do Processo: 19/06/2015

Folha: 10/11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP (8069)

45	BLOCOS RECEITUÁRIO SIMPLES - 50 x 1 via nas medidas 15 x 21 cm; Acabamento de bloco: 1ª via em Offset 75g com 1 x 0 - Marca: NORTE	BLC	1.000,00	0,0000	0,80	800,00
Total do Fornecedor:						3.070,50

NOVA PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA - ME (8055)

63	CARTILHA SALÃO DE BELEZA - impressão em 05 cores - 08 páginas com figuras - folha em couchê nas medidas 20 x 17 cm - Marca: Nova Print	UN	150,00	0,0000	7,47	1.120,50
67	ENVELOPE OFICIO - impressão em 4 x 0 cores - papel offset alcalino 90 g/m ² - tamanho 11,40 x 22,90 cm - brasão e logo da PMJ/FMS - Marca: Nova Print	UN	2.000,00	0,0000	0,199	398,00
106	MINI CARTAZ PROIBIDO FUMAR - Folha em adesivo brilho 180g na medida 21 x 29,7 cm; meio corte; fotolito (F/V); 4 x 0 cores. - Marca: Nova Print	UN	1.500,00	0,0000	0,449	673,50
Total do Fornecedor:						2.192,00

POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA - ME (7908)

1	AGENDA CAPA DURA - agenda capa dura personalizada com impressão da arte a definir (4 cores), conforme programa da Sec. de Saúde, por meses com folhas diárias do ano todo identificação inicial, local para anotações dos telefones. Medidas 15x21; furo, corte especial, intercalação manual, fotolito (T/R), costura e cola, wire-ô, laminação brilho, arte final, folha em papel cartão para convites 600g com 0x0; folha em offset 90g com 1x1, folha em couchê brilho 150g com 4x0; folha em offset 120g com 0x0; folha em couchê brilho 115g com 4x4; folha duplex 250g com 0x0 - Marca: POLIMPRESSOS	UN	250,00	0,0000	19,00	4.750,00
20	BLOCO CADASTRO DO HIPERTENSO E OU DIABETICO - 50 jgs x 1 via - impressão em 1 x 0 cores - papel em Offset 120 g - tamanho 30,00 x 21,50 cm - Marca: POLIMPRESSOS	BLC	50,00	0,0000	3,85	192,50
47	BLOCO DE RELATÓRIO PMA2 - 50 jgs x 1 via; Folha nas medidas 21 x 29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1; - Marca: POLIMPRESSOS	BLC	10,00	0,0000	8,87	88,70
57	CARTÃO PRÉ-NATAL - CARTEIRA DA GESTANTE - impressão em 1x5 cores - papel offset 180 g - tamanho 29,50 x 21 cm. Acabamento vincar - Marca: POLIMPRESSOS	UN	2.000,00	0,0000	0,25	500,00
84	FOLDER CASTRAÇÃO DE ANIMAIS - impressão em 4 x 4 cores - papel couchê brilho 170 g - tamanho 21 x 30 cm - vinco mecanizado, duas dobras; fotolito (T/R), arte, layout - Marca: POLIMPRESSOS	UN	1.000,00	0,0000	0,29	290,00
107	MINI CARTAZ PROIBIDO FUMAR (DUPLA FACE) - Dupla Face - Folha em Couchê Brilho 170g nas medidas 21 x 29,7 cm; Fotolito (F/V); costura e cola; 4 x 0 cores - Marca: POLIMPRESSOS	UN	500,00	0,0000	0,779	389,50

Joaçaba, 30 de Julho de 2015.

ADEMIR LUIZ RIGHI - Secretário

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA - ME (7908)

108	PANFLETO ESTERILIZAÇÃO ANIMAIS - Policromia - Folha em Couchê Brilho 170g nas medidas 15 x 21 cm; Fotolito (F/V); 4 x 0 cores. - Marca: POLIMPRESSOS	UN	1.500,00	0,0000	0,17	255,00
115	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO SETORES - em acrílico, espessura 2,0 mm - impressão em serigrafia e fundo de tinta automotiva - polida com acabamento - textos a definir. Medidas: 34,00 x 8,00 cm. - Marca: POLIMPRESSOS	UN	150,00	0,0000	19,99	2.998,50

Total do Fornecedor: 9.464,20

Total Geral: 169.503,70

Joaçaba, 30 de Julho de 2015.

ADEMIR LUIZ RIGHI - Secretário